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P. De Block
 
R. Ackaert
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T. Vrijens
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B. Ardenois
 

12/05/2025

Begeleidingspraktijk-Orgel
Begeleidingspraktijk-Orgel
 
Begeleidingspraktijk-Piano
Begeleidingspraktijk-Piano
Begeleidingspraktijk-Piano
 
Groepsmusiceren - Accordeon
 
Groepsmusiceren - Gitaar
Groepsmusiceren - Gitaar
Groepsmusiceren - Gitaar
 
Groepsmusiceren - Harp
 
Groepsmusiceren - Kamer
 
Groepsmusiceren - Piano
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Groepsmusiceren - Piano
Groepsmusiceren - Piano
Groepsmusiceren - Piano
 
Groepsmusiceren - Slagwerk
 
Groepsmusiceren - Strijkers
Groepsmusiceren - Strijkers
 
Groepsmusiceren - Vocaal
 
Groepsmusiceren - Vocaal (ensemble 4e graad)
 
Groepsmusiceren- Fluit
 
Groepsmusiceren -Houtblazers
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Mini-Strijkorkest
 
Groepsmusiceren - Gitaar 3e/4e graad
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Instrumentale Improvisatie klassiek
 

Kortrijk
Kortrijk
 
Avelgem
Kortrijk
Kortrijk
 
Kortrijk
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Kortrijk
Gullegem-Poststraat
 
Kortrijk
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Aalbeke
Aalbeke
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Heule
Kortrijk
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Kortrijk
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Gullegem-Poststraat
Gullegem-Poststraat
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Kortrijk
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Kortrijk
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14:30-15:30
16:00-17:00
 
17:15-18:15
14:30-19:30
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18:30-19:30
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17:15-18:15
 
15:00-16:00
 
18:00-19:00
18:30-19:30
 
16:30-17:30
 

Woensdag
Vrijdag
 
Maandag
Dinsdag
Vrijdag
 
Dinsdag
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Dinsdag
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Vrijdag
 
Zaterdag
 
Woensdag
Zaterdag
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Donderdag
Woensdag
Dinsdag
Dinsdag
Woensdag
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Vrijdag
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Dinsdag
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Dinsdag
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Vrijdag
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H. JacobsGroepsmusiceren - Jong Talent
 

Kortrijk 12:00-15:00Zaterdag
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